
 

 

 
   

 
Status på renovering af Østerbro Stadion  

Renoveringen af fodboldbanen på Østerbro Stadion er tidligere blevet 

forsinket af to omgange i henholdsvis december 2022 og november 

2023. Dette skyldes særligt, at det ikke har været muligt at finde en ho-

vedentreprenør til projektet. Nu forelægger en revideret tidsplan, som 

der arbejdes videre ud fra. Det forventes at renoveringen af Østerbro 

Stadion færdiggøres i 2025. 

 

Renoveringen er blevet genudbudt, og der blev indgivet et bud på op-

gaven fra en udenlandsk leverandør. Københavns Ejendomme (KEJD) 

forventer, at renoveringen af fodboldbanen på Østerbro Stadion bliver 

fordyret i forhold til det oprindelige budget.  

 

KEJD og KFF er i tæt dialog om de muligheder og risici, som ligger i sa-

gen på nuværende tidspunkt.  

 

Tidligere forsinkelser   

Kultur- og Fritidsudvalget (KFU) blev i august 2024 orienteret om en 

yderligere forsinkelse ifm. renovering af Østerbro Stadion. Det skyldes 

manglende underleverandør til renovering af fodboldbanen, som KEJD 

har udbudt. KEJD har efterfølgende genudbudt opgaven med renove-

ring af fodboldbanen og ligger i forhandlinger med en leverandør. KFF 

er ansvarlige for at renovere løbebanen, der omkranser fodboldbanen.  

Den 30. oktober 2024 modtog KEJD et tilbud fra en kvalificeret uden-

landsk leverandør. KEJD forventer at underskrive kontrakt med leveran-

døren inden årets udgang. Tilbuddet fordyrer projektet, men KEJD for-

venter at håndtere merudgifterne ved en omprioritering af midler. Øko-

nomiudvalget vil blive forelagt en sag herom på ØU-mødet den 10. de-

cember 2024.  

På baggrund af leverandørens tidsplan forventes aflevering af fodbold-

banen primo juli 2025. Umiddelbart herefter igangsættes løbebane-

projektet. Løbebaneprojektet forventes færdiggjort i ultimo september. 

KFF og KEJD arbejder videre på mitigerende tiltag for at optimere pro-

cessen.  

Klubberne er orienteret om de indledende dele af projektplanen. Klub-

berne er IKKE orienteret om den samlede forsinkelse af ibrugtagnings-

tidspunktet fra tidligere udmeldte 1. august 2025 til nu primo oktober 

2025.  
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Klubberne har været indkaldt til møde den 4. december 2024, men mø-

det er udskudt grundet forlænget kontraktforhandlingsperiode.  

Øvrige forhold 

Der er på nuværende tidspunkt ikke taget endeligt stilling til, hvorvidt 

den lille løbebane på skøjtehalsgrunden skal renoveres, idet arealet for-

ventes anvendt til parkering i perioden for fodboldbanens renovering. 

Det er dog forventningen, at Atletikken kan gøre brug af de ydre løbe-

baner.  

Videre proces 

KFF følger sagen tæt og vil orientere klubberne og KFU løbende. Klub-

berne forventes indkaldt til møde i uge 50. 

 

 

 

 


